924

Diante, semper in primo citatis. Sed tanquam Preemptio  
habeat unum pariter respondere, l'adus vel cada' graua  
cuere Inferni presentis obligatio ac eius contentus  
in toto satis facere ac omne iudicatum pariter dele-  
bant ac tenebant. Et ac sus succores ad ead' ora  
inveniant et obligant presentibus illis. Tenuit  
primum Preemptum, et alius omnes. Unde ante-  
quentes causa eund' Tenis semp' Preemptio  
Vera Infirmate pro Alia Minoritate,  
Succur. Legare nra vel extra Regnum Tenis  
Militari ad munimenta ad Euctus delat'is  
quibusvis Dilationibus et legalibus impedimentis  
Non deferendo ad Quatuor posterea. Nra pri-  
mus et proximus officij Cadmes Capnell' Tenis  
Dilatationem tibi non recipiendo, Nullas Motiones  
Appellones ac earum Prosecutiones faciendo ac  
missa omnia pariter simplicibus vel Triplicibus  
Clasionibus Suspensionibus fatalibus suis proferre  
Tenis. Illis Conuentiones ac alij omnibus su-  
nis Remedij et defentis, Non su' obsequijs. Nec  
modo alio quouis euadendo. Hac tua personali  
Receptione ad Gmiffa omnia Mediana.

Magicoem Szatwinskih congun  
Muta a Aditalitas.

141

Comparantes personator anam. Officiis et Actis presentibus  
bus Cadmesibus Capnellibus Szatwinskih Szatwinskih

pa

Constantinus Primus in Magna Berawin Berawinski  
 Castellanus Lusiciensis ab Una et Helena de Sultwin  
 Herbartina profici Magi Castellani Lusiciensis consensu  
 legitima parte ab altera Sani. moribus et consensu  
 a Tenis Dnschbu Swaddi chon bucy dux go-  
 batus proprijs et competentibus recedens presentibus  
 Conens. Cognit. Primus Cuius Jurisdictioni quoad  
 Actum morum attinet se curis bonis suis quilibet o-  
 mnibus ac succinibus suis libenter et planarie incorpo-  
 rando atq. subijacendo palam libere publico ac prope  
 pressum recognoverit et quibus Morsio pro Interea  
 sequit. Qua ipsi et quid Maga Helena de del-  
 slyn Berawinska cum suprasen. mariti sui Ch. Tu-  
 sonis conjugalis personali assensu et Unnes. ad in-  
 sasas recognoscenda consensu Lib. mutuo et inuicem  
 Una Pars alteri omnium Ina lter bonorum suorum Mo-  
 bilium et Immobilium hereditarium et Obligationum  
 Summarumque quorumvis pecuniarum, Nec non aurum  
 Argentum, Etendiarum, Vestium Vestimentum Unum  
 Margaritarum tam et Stanni, aris, Cupri Orichal-  
 ci atq. Pecuniarum Pecuniarum Equorum Equorum ac Porcum  
 Suppellectilium Domestica Tunc habitus et in partibus  
 in quacumq. Materia et forma existens Mutuam  
 Libertatem et Usum Fructum Utilitatem ad ex-  
 tremam duntaxat Ita Uniusq. eorum tempora summa-  
 riam et Non Ultra inscrip. debent et assignaverit pro  
 inscribunt concedunt et assignant presentibus Tali Dicit

m. d. s.

26

Modo et conditione. Quod si prius Gerardus Magister Constan-  
tinum Casimirus in Magna Poloniae Borussia Castellani  
Castellani Casimirus Maritimus dicitur, quam ipse Magnus  
Helena de Luboni Herbustana consortis ipsi non de  
hac luce orbata congoit extunc Magister Helena de  
Luboni Herbustana confers sua bona suprascrip-  
ta generaliter omnia et summas pecunias morte pro-  
dicti Magistri Mariti sui decessit, cum omni curia  
sua bona Proprietate competentem et proziam gaudet  
omnibus et singulis eorum utilitatibus et usu fructibus  
tenebit habeat et possideat, illisq; quiete et pacifice  
uti fructur ad extrema durabit ita duo tempora  
Post fata ut Magister consortis dicitur, extunc bona propria  
et res omnes Inveniri proveni subiecto  
morte predicti Magistri Mariti sui decessit ad successores  
et heredes Mariti sui sine quavis impedimento et  
contradictione, Successorum eorum consortis sua totaliter  
et plenarie redibunt et deventur. Similiter  
quoque quod si prius Gerardus Magister Helena  
de Luboni Herbustana contra Magister Borawski  
Castellani Casimirus confers sua maritalis ipsius  
Mariti congoit extunc ut ipse Magister Maritus  
suis bona suprascrip-  
ta omnia et res suprascrip-  
tas morte Magistri Consortis sui decessit et omnia  
eorum bona sua Proprietate, omnibus et  
singulis eorum bonorum utilitatibus fructibus pro-  
ventibus, Commodis emolumentis, attinentiisq; et per-  
tinentiis qualiter Universis tenebit habeat et possideat.  
Debet illis quiete et pacifice uti fructur ad extrema  
Sicut utroque tempore Post mortem ut de hac luce

Luce

eisdem eiusd[em] mariti sui ex tunc bona suprad[icta]  
 omnia resq[ue] m[er]ito morte p[re]nominate Consortis  
 eius de re l[itte]r[um] Inscr[ipt]i p[re]senti i[n] i[n]ta[n]da debi-  
 re q[ue] ad f[un]ctio[n]es p[ar]te Mag[ist]ri Consortis d[ic]t[is]  
 de quavis contradic[i]one. & imp[er]d[i]one d[ic]t[is] p[ar]te  
 p[ar]te mariti sui red[er]unt et de u[er]b[is] de u[er]b[is]  
 debent. His d[ic]t[is] p[ar]te bus p[ar]te lib[er]y recipi[en]t ad p[ar]te  
 m[er]ito omnia m[er]ito lib[er]y.

G. Hoynacka Mag[ist]rum,  
 Szawinski Castellanus Crusui quiet

Comparens personaliter eam Officio Actus p[ar]te p[ar]te 141  
 p[ar]te bus p[ar]te lib[er]y p[ar]te bus p[ar]te Helena  
 de Altopice, p[ar]te Scam[us] & Hoynacki confors am[er]ita  
 sana mente et cogitac[i]o[n]e a t[er]m[in]is d[ic]t[is] p[ar]te  
 p[ar]te d[ic]t[is] p[ar]te bus suis q[ue] d[ic]t[is] p[ar]te et compet[en]t[is]  
 p[ar]te p[ar]te t[er]m[in]is p[ar]te lib[er]y p[ar]te lib[er]y  
 p[ar]te d[ic]t[is] p[ar]te Actus p[ar]te attinet, se ad p[ar]te  
 p[ar]te ac t[er]m[in]is p[ar]te q[ue] lib[er]y om[n]ib[us] total[iter] p[ar]te  
 p[ar]te d[ic]t[is] p[ar]te et m[er]ito p[ar]te, p[ar]te lib[er]y p[ar]te  
 p[ar]te ac p[ar]te p[ar]te p[ar]te. Quia ipsa ead[em]  
 eiusd[em] mariti sui ut d[ic]t[is] p[ar]te lib[er]y p[ar]te  
 p[ar]te et p[ar]te ad m[er]ito p[ar]te p[ar]te  
 Magnificum p[ar]te p[ar]te in Szawinski  
 Szawinski Castellanus p[ar]te et p[ar]te p[ar]te  
 p[ar]te de summa Mille florenor[um] Polonica lib[er]y  
 lib[er]y p[ar]te p[ar]te Magnificum Castellanus  
 p[ar]te lib[er]y p[ar]te manu d[ic]t[is] p[ar]te